
dodatek č. 5 - k e Smlouvě o dílo na odvoz a likvidaci SKO, realizaci a provoz sběrného 
dvora, mobilní svoz nebezpečných složek KO, svoz a likvidaci objemného KO, separaci a využití 
využitelných složek KO, dodávku, instalaci a odvoz SKO z odpadových košů, uzavřené dne 
30.01.2001. 

obchodní společností ASP služby spol. s r.o. 
se sídlem Matěchova 127/3, 140 00 Praha 4, IČ 61251542, DIČ xxx 
zastoupenou xxx, jednatelem společnosti 

dále jen "dodavatel" 

Smluvní strany se na základě usnesení rady města č. 519/07. ze dne 28.6.2007 dohodly na 
tomto dodatku č. 5 ke Smlouvě o dílo na odvoz a likvidaci SKO, realizaci a provoz sběrného 
dvora, mobilní svoz nebezpečných složek KO, svoz a likvidaci objemného KO, separaci a využití 
využitelných složek KO, dodávku, instalaci a odvoz SKO z odpadových košů, uzavřené dne 
30.01.2001, kterým se mění příloha č. 1 smlouvy, a to s účinností od 01.07.2007. 

Příloha č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 5. 

Dále článek XIII bod 6 
Fakturovaná částka je splatná vždy na základě zaslané faktury do 14 dnů od doručení. Při 
pozdní platbě se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z celkové částky za každý den. 
Se mění na : 
Fakturovaná částka je splatná vždy na základě zaslané faktury do 30dnů od doručení. Při pozdní 
platbě se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z celkové částky za každý den. 

V Praze, dne 16.7.2007 V Rakovníku, dne 16.7.2007 

mezi 

Městem Rakovník 
se sídlem Husovo náměstí 27, 269 01 Rakovník, IČ 244309 
zastoupeném xxx, starostou města 

dále jen „objednatel' 

a 



Příloha č. 1 - CENÍK SLUŽEB platný od 01.07.2007 ke Smlouvě o dílo na odvoz a 
likvidaci SKO, realizaci a provoz sběrného dvora, mobilní svoz nebezpečných složek KO, svoz a 
likvidaci objemného KO, separaci a využití využitelných složek KO, dodávku, instalaci a odvoz 
SKO z odpadových košů, uzavřené dne 30.01.2001, která nahrazuje Ceník služeb platný od 
01.01.2007, ze dne 12.01.2007. 

mezi 

Městem Rakovník 
se sídlem Husovo náměstí 27, 269 01 Rakovník, IČ 244309 
zastoupeném xxx, starostou města 

dále jen „objednatel" 

obchodní společností ASP služby spol. s r.o. 
se sídlem Matěchova 127/3, 140 00 Praha 4, IČ 61251542, DIČ xxx 
zastoupenou xxx, jednatelem společnosti 

dále jen "dodavatel" 

1. Ceny za odvoz směsného komunálního odpadu (SKO) 
Uvedené ceny svozu SKO jsou stanoveny dle typu svozu a nádob, vč. nájmu, skládkového, 
manipulace do 10 m a dopravy. Cena v Kč se sjednává na úrovni bez DPH a bude k ní vždy 
připočtena daň v aktuální výši stanovené Zákonem o DPH. 

typ svozu 

nádoba 

2 x týdně 1 x týdně 1 x za 14 dní typ svozu 

nádoba 
za 
svoz za rok 

za 
svoz za rok 

za 
svoz za rok 

120 litrů 
240 litrů 
1100 litrů 

2. Ceny za odvoz tříděného komunálního odpadu 
Uvedené ceny odvozu tříděného komunálního odpadu (papír (150 101), plast (150 102), sklo 
(150 107)) jsou stanoveny, dle typu svozu a nádob, vč. nájmu, manipulace s nádobami a odvozu 
na místo konečného využití bez nákladů či výnosů z realizace surovin. Cena v Kč se sjednává 
na úrovni bez DPH a bude k ní vždy připočtena daň v aktuální výši stanovené Zákonem o DPH. 

Typ 
svozu 

Nádoba 

1 x týdně 1 x za 14 dní 1 x 3 - 4 týdny sezónní svoz 
(78x/rok) 

Typ 
svozu 

Nádoba za 
svoz za rok za 

svoz za rok za 
svoz za rok za 

svoz za rok 

240 litrů 
1100 
litrů 



3. Odvoz SKO z odpadových košů 
Uvedené ceny jsou stanoveny za vyprázdnění jednoho odpadového koše, dle typu svozu a 
vlastnictví koše, včetně likvidace odpadu. Cena v Kč se sjednává na úrovni bez DPH a bude k ní 
vždy připočtena daň v aktuální výši stanovené Zákonem o DPH. 

typ svozu / vlastnictví 5 x týdně 3 x týdně 2 x týdně 1 x týdně 

koš ve vlastnictví firmy vč. nájmu 
koš ve vlastnictví města bez nájmu 
koš na psí ex. 

4. Provozování stacionárního sběrného dvora 
Paušální sazba za provozování sběrného dvora je stanovena bez nájemného za pozemek 
k umístění sběrného dvora. Cena v Kč se sjednává na úrovni bez DPH a bude k ní vždy 
připočtena daň v aktuální výši stanovené Zákonem o DPH. 

Paušální měsíční částka za provozování sběrného 
dvora 

5. Mobilní svoz nebezpečných složek KO a objemného KO 

a) mobilní svoz nebezpečných složek KO 
Roční cena mobilního svozu nebezpečných složek KO je stanovena za provedení dvou 
dvoudenních svozů o 20 stanovištích. Cena v Kč se sjednává na úrovni bez DPH a bude k ní 
vždy připočtena daň v aktuální výši stanovené Zákonem o DPH. 

Mobilní svoz nebezpečných složek KO 

b) svoz objemného odpadu 
Roční cena svozu objemného KO je stanovena za provedení dvou pětidenních mobilních svozů 
o 20 stanovištích. Cena v Kč se sjednává na úrovni bez DPH a bude k ní vždy připočtena daň 
v aktuální výši stanovené Zákonem o DPH. 

Svoz objemného KO 

V Praze, dne 16.7.2007 V Rakovníku, dne 16.7.2007 

jednatel společnosti 

ASP služby spol. 


